
 

 

ZARZĄDZENIE NR 476/21 

BURMISTRZA MORĄGA 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia I Otwartego Konkursu Ofert na wykonanie zadań publicznych Gminy 

Morąg przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na działania: 1.1, 1.2, 1.3, 2.1, 6.3  

przewidzianych do współfinansowania z budżetu Gminy Morąg w roku 2021  

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.       

z 2020 r., poz.713 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2g-2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                           

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 t.j.)                         

w związku z Uchwałą Nr XX/315/20 Rady Miejskiej w Morągu z dnia 27 listopada 2020 r.             

w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Morąg z organizacjami pozarządowymi            

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021, zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

1. Stwierdzam, że w ramach I Otwartego Konkursu Ofert na wykonanie zadań publicznych Gminy 

Morąg przez organizacje pozarządowe w 2021 r. dla działań: 1.1, 1.2, 1.3, 2.1, 6.3 złożono łącznie 6 

ofert. Do wsparcia wybrałem 5 ofert. 

2. Wykaz ofert, o których mowa w ust. 1 wraz z wysokością przyznanych środków publicznych 

i nazwą oferenta, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz na stronie internetowej i tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Morągu. 

 

 

 § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
Załącznik do zarządzenia nr 476/21 

Burmistrza Morąga z dnia 10 lutego 2021 r. 

 

 

 

PRIORYTET 1. -Turystyka  

Działanie 1.1. Popularyzacja walorów turystycznych i krajobrazowych Gminy Morąg wśród 

mieszkańców i turystów  

Lp. Nazwa oferenta kwota dotacji 
Średnia liczba 

przyznanych punktów 

1 LOT „Kraina Nieodkrytych Tajemnic” 3.000,00 40,8 

2 Stowarzyszenie KOLORYT 0,00 
Oferta nie spełniła 

wymogów formalnych 

 

Działanie 1.2. Opracowanie i wydanie drukiem wydawnictw popularyzujących walory 

turystyczne Gminy Morąg  

Lp. Nazwa oferenta kwota dotacji 
Średnia liczba 

przyznanych punktów 

1 LOT „Kraina Nieodkrytych Tajemnic” 5.000,00 41 

 

Działanie 1.3. Popularyzacja sportów wodnych i turystyki na jeziorze Narie  

Lp. Nazwa oferenta kwota dotacji 
Średnia liczba 

przyznanych punktów 

1 Morąski Klub Żeglarski KEJA 10.000,00 40,33 

 

PRIORYTET 2 . - Bezpieczeństwo obywateli – ratownictwo i ochrona mieszkańców i turystów 

Działanie 2.1. Poprawa bezpieczeństwa na j. Narie  

Lp. Nazwa oferenta      kwota dotacji 
Średnia liczba 

przyznanych punktów 

1 

Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe 

Województwa Warm.-Maz. w Olsztynie 

 
4.000,00 38 

 

PRIORYTET 6.  - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. 

Działanie 6.3. Rozwój świadomości obywatelskiej i kulturowej poprzez organizację Jarmarku 

Morąskiego  
Lp. Nazwa oferenta      kwota dotacji Średnia liczba 

przyznanych punktów 

1 Stowarzyszenie SALLA 9.000,00 36 

 


